1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.10.2020 № 1595
Валдай

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Валдайского городского поселения
за 9 месяцев 2020 года

В соответствии со статьёй 30 Положения о бюджетном процессе в Валдайском городском поселении, утвержденного решением Совета депутатов Валдайского городского поселения от 30.03.2016 № 34, Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые отчёт об исполнении бюджета Валдайского городского поселения за 9 месяцев 2020 года и информацию об использовании резервного фонда Валдайского городского поселения за 9 месяцев 2020 года.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района						Е.А.Гаврилов

УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации
муниципального района
от 16.10.2020 № 1595

ИНФОРМАЦИЯ
об использовании резервного фонда
Валдайского городского поселения
за 9 месяцев 2020 года

	(руб.коп.)

	Наименование показателя
	Выделено
	Использовано

	Резервные фонды местных администраций
	100 000,00
	0,00

	Всего
	100 000,00
	0,00

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]